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Einzelwertung Luftgewehr Damenklasse B

Platz Bezirk Name, Vorname S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis

1 Bezirk  06 Bronneberg, Melanie 104,1 104,6 103,6 105,2 417,5

2 Bezirk  11 Hardwig, Madlen 99,5 102,0 102,9 102,5 406,9

3 Bezirk  02 Dechnar, Nicole 102,0 101,1 100,9 100,9 404,9

4 Bezirk  05 Baron, Janette 100,6 98,1 99,4 98,3 396,4

5 Bezirk  11 Weinand, Manuela 98,0 99,5 97,7 100,7 395,9

6 Bezirk  11 Freitag, Christin 95,9 97,4 96,2 98,5 388,0

7 Bezirk  13 Weismüller, Tatjana 98,0 95,5 97,6 96,8 387,9

8 Bezirk  02 Kraska, Miriam 97,0 97,1 95,3 98,2 387,6

9 Bezirk  05 Medek, Carina 97,7 93,0 94,8 98,1 383,6

10 Bezirk  05 Medek, Melanie 96,7 94,4 93,9 93,0 378,0

11 Bezirk  13 Fassel, Katharina 97,5 92,3 94,3 93,4 377,5

12 Bezirk  13 Fassel-Rautenberg, Franziska 91,1 93,3 94,5 94,7 373,6

13 Bezirk  11 Schug, Jacqueline 91,1 93,4 93,6 91,7 369,8

14 Bezirk  02 Hecht, Stephanie 86,7 89,7 88,3 88,8 353,5

Einzelwertung Luftgewehr Damenklasse C

Platz Bezirk Name, Vorname S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis

1 Bezirk  11 Schug, Birgit 96,4 100,7 101,9 98,9 397,9

2 Bezirk  05 Wassem, Ulrike 98,2 97,2 91,9 94,1 381,4

3 Bezirk  11 Meinert, Gaby 92,2 95,4 90,2 91,5 369,3

Mannschaftswertung Luftgewehr Damenklasse B

Platz  Ergebnis

1 Bezirk 11 1 802,8

Hardwig, Madlen 406,9

Weinand, Manuela 395,9

2 Bezirk 02 1 792,5

Dechnar, Nicole 404,9

Kraska, Miriam 387,6

Hecht, Stephanie 0,0

3 Bezirk 05 1 780,0

Baron, Janette 396,4

Medek, Carina 383,6

Medek, Melanie 0,0

4 Bezirk 13 1 765,4

Weismüller, Tatjana 387,9

Fassel, Katharina 377,5

Fassel-Rautenberg, Franziska 0,0

5 Bezirk 11 2 757,8

Freitag, Christin 388,0

Schug, Jacqueline 369,8

Mannschaftswertung Luftgewehr Damenklasse C

Platz  Ergebnis

1 Bezirk 11 1 767,2

Schug, Birgit 397,9

Meinert, Gaby 369,3
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Einzelwertung Luftpistole Damenklasse A

Platz Name, Vorname S  1 S  2 S   3 S  4 Ergebnis

1 Bezirk 11 Günther, Sarah 89 86 96 93 364

2 Bezirk 12 Schmerling, Petra 87 92 92 91 362

Einzelwertung Luftpistole Damenklasse B

Platz Name, Vorname S 1 S  2 S  3 S  4 Ergebnis

1 Bezirk 11 Groh, Nadine 89 87 91 96 363

2 Bezirk 5 Baron, Janette 88 88 87 89 352

3 Bezirk 13 Warda, Kathrin 91 88 86 85 350

4 Bezirk 2 Länger, Carina 91 81 86 87 345

5 Bezirk 12 Ehses, Clarissa 85 91 87 82 345

6 Bezirk 11 Freitag, Christin 81 88 85 88 342

7 Bezirk 2 Spengler, Pia 80 87 84 84 335

8 Bezirk 2 Lodowicks, Sabine 83 83 77 84 327

9 Bezirk 5 Kohl, Bianca 83 74 72 70 299

Einzelwertung Luftpistole Damenklasse C 

Platz Name, Vorname S 1 S  2 S  3 S  4 Ergebnis

1 Bezirk 11 Hellenthal, Dorothee 84 83 87 84 338

2 Bezirk 13 Vogt, Sigrid 87 81 87 82 337

3 Bezirk 5 Faulstich, Merci 79 85 83 88 335

4 Bezirk 2 Wagner, Claudia 82 81 80 81 324

5 Bezirk 2 Buschmann,Sieglinde 82 75 82 73 312

Mannschaftswertung Luftpistole Damenklasse B

Platz Ergebnis

1 Bezirk 11 1 705

Groh, Nadine 363

Freitag, Christin 342

Hellenthal, Dorothee 0

6 Bezirk 05 1 687

Baron, Janette 352

Faulstich, Merci 335

7 Bezirk 13 1 687

Warda, Kathrin 350

Vogt, Sigrid 337

8 Bezirk 02 1 680

Länger, Carina 345

Spengler, Pia 335

Lodowicks, Sabine 0

9 Bezirk 05 2 299

Kohl, Bianca 299

Tischler, Nicole 0

Mannschaftswertung Luftpistole Damenklasse C

Platz Ergebnis

1 Bezirk 02 1 636

Wagner, Claudia 324

Buschmann,Sieglinde 312
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Einzelwertung Sportpistole Damenklasse B

Platz Name, Vorname S 1 S  2 S  3 S  4 S 5 S 6 Ergebnis

1 Bezirk  11 Günther, Sarah 46 46 44 48 47 48 279

2 Bezirk  11 Groh, Nadine 45 42 47 44 48 46 272

3 Bezirk  13 Warda, Kathrin 44 39 44 45 39 49 260

4 Bezirk  02 Spengler, Pia 47 39 44 42 43 44 259

Einzelwertung Sportpistole Damenklasse C

Platz Name, Vorname S 1 S  2 S  3 S  4 S 5 S 6 Ergebnis

1 Bezirk  05 Millow, Birgit 41 40 39 27 45 46 238

2 Bezirk  13 Vogt, Sigrid 39 34 36 40 35 44 228

3 Bezirk  02 Wagner, Claudia 41 45 30 29 38 31 214

4 Bezirk  02 Buschmann, Sieglinde 35 41 32 29 38 25 200

5 Bezirk  11 Hellenthal, Dorothee 33 42 40 24 26 29 194

Mannschaftswertung Sportpistole Damenklasse B

Platz  Ergebnis

1 Bezirk 11 1 551

Günther, Sarah 279

Groh, Nadine 272

Hellenthal, Dorothee 0

10 Bezirk 13 1 488

Warda, Kathrin 260

Vogt, Sigrid 228

11 Bezirk 02 1 473

Spengler, Pia 259

Wagner, Claudia 214

Mannschaftswertung Sportpistole Damenklasse C

Platz  Ergebnis

1 Bezirk 11 1 551

Hellenthal, Dorothee 0

Günther, Sarah 279

Groh, Nadine 272

12 Bezirk 13 1 488

Warda, Kathrin 260

Vogt, Sigrid 228

13 Bezirk 02 1 473

Wagner, Claudia 214

Spengler, Pia 259

Buschmann, Sieglinde 0
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Finale Luftgewehr Damenklasse B

Platz Vorerg. Schuss

1-4 5-7 8-10 Gesamt 

1 Bezirk 6 Bronneberg, Melanie 417,5 41,9 30,9 31,3 104,1

2 Bezirk 11 Hardwig, Madlen 406,9 41,4 29,1 29,7 100,2

3 Bezirk 11 Weinand, Manuela 395,9 39,1 30,2 28,6 97,9

4 Bezirk 2 Dechnar, Nicole 404,9 38,6 28,9 67,5

5 Bezirk 5 Baron, Janette 396,4 37,9 37,9

Finale Luftgewehr Damenklasse C

Platz Vorerg. Schuss

1-10 Gesamt 

1 Bezirk 11 Schug, Birgit 397,9 90,9 90,9

2 Bezirk 5 Wassem, Ulrike 381,4 86,9 86,9

3 Bezirk 11 Meinert, Gaby 369,3 81,9 81,9

Wanderpokal Bezirksdamenvergleichschießen 2023

(nur Schützinnen der Altersklassen B und C)

Platz Bezirk

3 besten 

Ergeb-

nisse

LG 

Damen 

B

LG 

Damen 

C

LP 

Damen 

B 

LP-

Damen 

C

SpoPi Summe 

1 Bezirk 11 20 20 20 60

2 Bezirk 02 16 18 20 54

3 Bezirk 13 18 16 18 52

Disziplin/Punkte


